
                                                                                                 
 

PORTARIA N.º 961/2021 - REITORIA/UNESPAR 
 

Designa Gestor e Fiscal do Contrato 
Administrativo Nº 028/2021 firmado pelo 
Campus de Apucarana com a empresa ABLE 
PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELLI. 
 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº 

18.425.028-4; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar Gestor e Fiscal do Contrato Administrativo Nº 028/2021 firmado 

pelo Campus de Apucarana com a empresa ABLE PRESTADORA DE SERVIÇOS 

EIRELLI, a partir de 09 (nove) de dezembro de 2021 (dois mil e vinte e um) 

conforme segue: 

 

I – Gestor: José Carlos Pereira, RG nº 3.698.228-4/7PR; 

II – Fiscal: Itamar Pereira da Costa, RG nº 5.227.500-8/PR; 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data citada, revoga demais disposições em 

contrário e não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

Gabinete da Reitoria, 10 de dezembro de 2021. 

 
 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


